
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
1

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ελευσίνα  

Ταχ. Δ/νση:      Ηρ. Πολυτεχνείου 78
Ταχ. Κώδικας: 19200  ΕΛΕΥΣΙΝΑ
Τηλέφωνο:       213-2047015
Πληροφορίες:  ΕΛΕΝΗ ΒΑΡΔΗ
E-MAIL           : evardi@patt.gov.gr

ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας 
θερινής περιόδου έτους 2022 και χειμερινής περιόδου έτους 2022-2023 για χειριστές 
– οδηγούς της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, συνολικού 
προϋπολογισμού 4.500,00€ συμπ. Φ.Π.Α.» 

Η Διεύθυνση Οικονομικών της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

2. Τον ν. 3861/2010 (Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις»,

3. Tον ν. 4270/2014 (Α΄ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,

4. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  

5. Τον ν. 4555/2018 (Α΄ 133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – 
εμβάθυνση της δημοκρατίας – ενίσχυση της συμμετοχής – βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ»,

6. Το άρθρο 99 του ν. 4583/2018 (Α΄ 212) «Κατάργηση των διατάξεων περί μείωσης των συντάξεων, 
ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 2016/97/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 20ης Ιανουαρίου 2016 σχετικά με τη διανομή ασφαλιστικών προϊόντων και άλλες 
διατάξεις»,

7. Τον ν. 4623/2019 (Α΄ 134) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή 
διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα», 

8. Τον ν. 4625/2019 (Α΄ 139) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις»,  

9. Το π.δ. 145/2010 (Α΄ 238) «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 
αρ. 121/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής και εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 37419/13479/08.05.2018 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(Β΄1661),

10. Το π.δ. 80/2016 (Α΄ 145) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»,
11. Την υπ’ αριθμ. 76928/09-07-2021 (Β΄ 3075) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση 

Ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)»,

12. Την υπ’ αρ. 2/2022 (63957Λ7-ΓΜ8) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την εκλογή 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής,





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
2

13. Τις υπ’ αρ. 864073/19.10.2021 (Β΄ 4832), 23612/12.01.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 9), 450172/01.06.2022 (Β΄ 
2697) και 809239/26-08-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 764) Αποφάσεις του Περιφερειάρχη Αττικής σχετικά με 
ορισμό Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής / 
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων / Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών.

14. Την υπ’ αριθμ. 178/2021 (ΩΖ8Μ7Λ7-Σ1Χ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα: «Έγκριση προγράμματος Προμηθειών – Παροχής Υπηρεσιών Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2022»,

15. Την υπ’ αριθμ. 179/2021 (660Ι7Λ7-Ξ7Χ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με θέμα: 
«Έγκριση προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2022 και Ολοκληρωμένου 
Πλαισίου Δράσης 2022», (169047/30-12-2021 απόφαση Αποκεντρωμένης Διοίκησης περί 
επικύρωσης Προϋπολογισμού οικ. έτους 2022), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

16. Την με αριθμ. πρωτ. 283023/09-04-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: 
«Μετακίνηση Προϊσταμένης Τμήματος και ορισμός της ως Αναπληρώτριας Προϊσταμένης 
Διεύθυνσης»,

17. Το με αριθ. πρωτ. 68765/30-03-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Γενικές Οδηγίες»,

18. Την υπ’ αριθμ. 1760/2022 (ΨΟ0Μ7Λ7-Η1Χ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί: «Έγκριση 
δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους 4.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την 
προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας θερινής περιόδου έτους 2022 και χειμερινής περιόδου έτους 
2022-2023 για χειριστές – οδηγούς της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής»,

19. Την αριθμ. πρωτ. 820522/31-08-2022 (9ΡΦ17Λ7-ΖΞΒ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την 
οποία δεσμεύτηκε το ποσό των 3.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. στον ΚΑΕ 1421 και το ποσό των 
1.500,00€ συμπ. Φ.Π.Α. στον ΚΑΕ 1423  (και οι οποία καταχωρήθηκε με α/α 2448 στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών του Φορέα μας),

ΚΑΛΕΙ
τα φυσικά πρόσωπα ή νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή αλλοδαπά, τις ενώσεις φυσικών ή και 

νομικών προσώπων, τους συνεταιρισμούς που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο 
της παρούσης, να υποβάλλουν  έγγραφες σφραγισμένες προσφορές για την προμήθεια ειδών 
ατομικής προστασίας θερινής περιόδου έτους 2022 και χειμερινής περιόδου έτους 2022-2023 για 
χειριστές – οδηγούς της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής σύμφωνα με τις τεχνικές 
προδιαγραφές στο Παράρτημα Α΄ που επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας Πρόσκλησης.

Οι προσφορές μπορούν να υποβάλλονται με οποιοδήποτε τρόπο, στη Γραμματεία της 
Διεύθυνσης Οικονομικών της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής (Υπόψη Τμήματος 
Προμηθειών), Ηρώων Πολυτεχνείου 78, Ελευσίνα, Τ.Κ. 19 200, ισόγειο, έως τις 21/09/2022 ημέρα 
Τετάρτη και ώρες 08:00 έως 15:00. 

Α. Περιγραφή του αντικειμένου – Όροι Εκτέλεσης Εργασιών

Ο Ανάδοχος αναλαμβάνει την προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας θερινής περιόδου έτους 
2022 και χειμερινής περιόδου έτους 2022-2023 για χειριστές – οδηγούς της Περιφερειακής Ενότητας 
Δυτικής Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 4.500,00€, συμπ. Φ.Π.Α., σύμφωνα με τις τεχνικές 
προδιαγραφές του Παραρτήματος Α΄.

Οι ενδιαφερόμενοι θα καταθέτουν έγγραφες  οικονομικές προσφορές σε φάκελο ο οποίος θα 
πρέπει να είναι κλειστός και σφραγισμένος με τη σφραγίδα του υποψηφίου και στην όψη του 
θα πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς τα ακόλουθα στοιχεία:

Προς το Τμήμα Προμηθειών Δ/νσης Οικονομικών Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής 
Αττικής





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
3

«Προσφορά για την προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας θερινής περιόδου έτους 2022 
και χειμερινής περιόδου έτους 2022-2023 για χειριστές – οδηγούς της Περιφερειακής 

Ενότητας Δυτικής Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 4.500,00€ συμπ. Φ.Π.Α.».
Στοιχεία υποψηφίου (Επωνυμία. Δ/νση, Τηλέφωνο, Φαξ, e-mail, Α.Φ.Μ.)

           
Οι ενδιαφερόμενοι θα προσκομίσουν μαζί με την οικονομική τους προσφορά:

1. Υπεύθυνη δήλωση (εις διπλούν) της παρ. 4 του άρθρου 8 του ν. 1599/1986  (Α’ 75), όπως 
εκάστοτε ισχύει από την οποία θα προκύπτει ότι: 
• Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος της οποίας έλαβαν γνώση και αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα.
• Αναλαμβάνει να προμηθεύσει το σύνολο της ποσότητας που αναφέρεται στο Παράρτημα Α΄ 

για το οποίο κάνει προσφορά.
• Τα προς προμήθεια είδη θα τηρούν τις προδιαγραφές όπως αυτές αναφέρονται στο 

Παράρτημα Α΄. 

Η ως άνω Υπεύθυνη Δήλωση αφορά:

α) Στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών  
εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.) τους διαχειριστές.

β)  Στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα 
μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.

γ)    Στις περιπτώσεις συνεταιρισμών τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.
δ)    Στις περιπτώσεις ατομικών επιχειρήσεων, το φυσικό πρόσωπο.
ε)    Σε όλες τις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τους νόμιμους εκπροσώπους τους.  

Η ανωτέρω Υπεύθυνη Δήλωση δύναται να συνταχθεί σύμφωνα με το υπόδειγμα Α΄ του 
Παραρτήματος Γ΄.

Η Υπεύθυνη Δήλωση μπορεί να φέρει ημερομηνία υπογραφής μετά την κοινοποίηση της 
πρόσκλησης για υποβολή προσφορών και δεν απαιτείται βεβαίωση του γνησίου της υπογραφής 
από αρμόδια διοικητική αρχή ή τα ΚΕΠ ακόμα και αν άλλως ορίζεται στην εκάστοτε προκήρυξη, 
σύμφωνα με τον ν.4250/2014, άρθρο 3.

2. Βεβαίωση έναρξης εργασιών (εις διπλούν) από την αντίστοιχη Δημόσια Οικονομική Υπηρεσία 
(Δ.Ο.Υ.) και τις μεταβολές της, αν πρόκειται για Φυσικά Πρόσωπα ή ατομική επιχείρηση. 

3. Πιστοποιητικό μέλους (εις διπλούν) σε ισχύ της αρμόδιας Υπηρεσίας Γ.Ε.Μ.Η., αν πρόκειται για 
Νομικά Πρόσωπα.  

4. Φορολογική και Ασφαλιστική Ενημερότητα (εις διπλούν) σε ισχύ της εταιρείας και του νομίμου 
εκπροσώπου σε περιπτώσεις Ο.Ε. και Ε.Ε.

Σημείωση: Το εν λόγω (4) ανωτέρω δικαιολογητικό γίνεται αποδεκτό εφόσον είναι εν ισχύ κατά τον 
χρόνο υποβολής τους, άλλως στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, να έχει εκδοθεί 
έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους.

5. Καταστατικό εταιρείας (εις διπλούν) (εφόσον πρόκειται για νομικά πρόσωπα).

6. Υπεύθυνη Δήλωση (εις διπλούν) στην οποία θα δηλώνεται ότι δεν υπάρχει σε βάρος μου 
αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για έναν από τους λόγους της παρ. 1 του άρθρου 73 του ν. 
4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η ως άνω Υπεύθυνη Δήλωση αφορά:
α) Στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών 

εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.) τους διαχειριστές.
β)  Στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα 

μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.
γ)   Στις περιπτώσεις συνεταιρισμών τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
4

δ)   Στις περιπτώσεις ατομικών επιχειρήσεων, το φυσικό πρόσωπο.
ε)   Σε όλες τις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τους νόμιμους εκπροσώπους τους.  

Η ανωτέρω Υπεύθυνη Δήλωση δύναται να συνταχθεί σύμφωνα με το υπόδειγμα Β΄ του 
Παραρτήματος Γ΄.
Η παράδοση των ειδών θα πραγματοποιηθεί με έξοδα του προμηθευτή σε  χώρο  και σε σημείο που 
θα υποδειχθεί γραπτώς ή προφορικώς από τον αρμόδιο υπάλληλο του τμήματος Προμηθειών της 
Δ/νσης Οικονομικών της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής και η παραλαβή τους θα γίνει από 
την Τριμελή Επιτροπή Παραλαβής Υλικών & Παροχής Εργασιών όλων των Διευθύνσεων, Τμημάτων 
και Γραφείων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής με σύνταξη πρωτοκόλλου ποιοτικής και ποσοτικής 
παραλαβής.

Β. Κρατήσεις – Πληρωμή
          

Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιείται από τη Ταμειακή Διαχείριση της Περιφέρειας Αττικής, 
σύμφωνα με της διατάξεις του άρθρου 200 του ν. 4412/2016 με την προσκόμιση των σχετικών 
παραστατικών καθώς και τη βεβαίωση οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής εργασιών από 
την αρμόδια Τριμελή Επιτροπή Παραλαβής Υλικών & Παροχής Εργασιών όλων των Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Γραφείων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής,

1. Τιμολόγιο. 
2. Βεβαίωση από την Τριμελή Επιτροπή Παραλαβής Υλικών & Παροχής Εργασιών όλων των 

Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής.
3. Φορολογική και Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ.
4. Οποιοδήποτε άλλο δικαιολογητικό μπορεί να ζητηθεί από την υπηρεσία που διενεργεί τον έλεγχο 

και την πληρωμή.

Οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν τον ανάδοχο.
Kατά την εξόφληση της δαπάνης θα παρακρατείται ο προβλεπόμενος νόμιμος φόρος εισοδήματος, ο 
οποίος δεν αποτελεί κράτηση υπέρ τρίτων.  

 
Ο Φ.Π.Α. βαρύνει την Περιφέρεια Αττικής.

Ο  Προϋπολογισμός για την προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας θερινής περιόδου έτους 2022 και 
χειμερινής περιόδου έτους 2022-2023 για χειριστές – οδηγούς της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής 
Αττικής,, ανέρχεται στο ποσό των 4.500,00€ συμπ. Φ.Π.Α. και θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, Οικονομικού 
έτους 2022, ΕΦ 06072, τον ΚΑΕ 1421 κατά 3.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. και τον ΚΑΕ 1423 κατά 
1.500,00€ συμπ. Φ.Π.Α.  

Μειοδότης θα αναδειχθεί εκείνος ο οποίος θα προσφέρει τη συνολικά χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με βάση το υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς του 
Παραρτήματος Β΄, με την προϋπόθεση ότι πληρούνται όλοι οι ζητούμενοι όροι.

Η Οικονομική προσφορά που θα υποβάλλεται πρέπει να είναι έτσι διαμορφωμένη ώστε τα σύνολα 
ανά ΚΑΕ και οι προϋπολογισθείσες αξίες ανά ΚΑΕ να μην υπερβαίνουν τα αντίστοιχα 
προϋπολογισθέντα ποσά.

Η αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών θα γίνει στις 22/09/2022 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 
π.μ. από την αρμόδια υπηρεσία, Διεύθυνση Οικονομικών Π.Ε. Δυτικής Αττικής, Τμήμα Προμηθειών 
στο κεντρικό κτίριο επί της οδού Ηρώων Πολυτεχνείου 78 Ελευσίνα – 3ος όροφος – Γραφείο 306.

Η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος θα καταχωρηθεί στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της 
αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση (URL): http://www.patt.gov.gr, στην διαδρομή: Διαγωνισμοί ► 
Διακηρύξεις/Προσκλήσεις.

http://www.patt.gov.gr/




Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
5

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ    

ΡΟΔΑΝΘΗ ΜΗΛΙΑΡΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2022 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ-ΟΔΗΓΩΝ

Α/Α
ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ 

ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΤΕΜΑΧΙΑ ΖΕΥΓΑΡΙΑ





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
6

ΟΔΗΓΩΝ
01. Παντελόνια εργασίας 08
02. Πουκάμισα εργασίας 08
03. Πηλίκιο 04
04. Σκαρπίνια 04

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2022-2023 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΟΔΗΓΩΝ

Α/Α
ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΟΔΗΓΩΝ

ΤΕΜΑΧΙΑ ΖΕΥΓΑΡΙΑ

01. Παντελόνια εργασίας 08
02. Πουλόβερ εργασίας 08
03. Γάντια εργασίας 08
04. Πηλίκιο 04
05. Σακάκι εργασίας 04
06. Μποτάκια εργασίας 04

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
- ΟΔΗΓΩΝ

1.  Παντελόνια εργασίας
 Παντελόνια τερυλέν από ύφασμα 55/45 τύπου ΦΡΕΣΚΟ βάρους 180gr ανά τ.μ.

2.  Πουκάμισα εργασίας
 Πουκάμισα εργασίας βαμβακερά 100%.

3.  Πηλίκιο
 Πηλίκιο από ύφασμα ή ψάθα

4.  Σκαρπίνια
       Σκαρπίνια δερμάτινα, αδιάβροχα, με σόλα ραφτή.

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΟΔΗΓΩΝ

1. Παντελόνια εργασίας
Παντελόνια από ύφασμα 75/25 τύπου BARATHEA

2. Πουλόβερ εργασίας
       Πουλόβερ μάλλινα με μανίκια τύπου ζιβάγκο ή V βάρους 500gr.

3. Γάντια εργασίας
Γάντια από χοιρινό δέρμα με εσωτερική επένδυση.

4. Πηλίκιο
5. Σακάκι εργασίας 

Σακάκι τύπου τζάκετ από ύφασμα
6. Μποτάκια εργασίας

Μποτάκια δερμάτινα, αδιάβροχα, με σόλα από κρέπ ή λάστιχο

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: 

1. Στα ενδύματα (παντελόνια, πουκάμισα, πουλόβερ, μπουφάν και πηλίκια) θα πρέπει να 
αναγράφεται το λογότυπο της Π.Ε. Δυτικής Αττικής σε ευκρινές σημείο. Το ακριβές σημείο του 
λογοτύπου θα αναφερθεί στην παραγγελία από την υπηρεσία μας.
Διευκρινίζεται ότι λόγω ύπαρξης του προαναφερθέντος λογότυπου στα ενδύματα, θα πρέπει να 
υπάρχει δυνατότητα να τα προβάρουν οι υπάλληλοι της Π.Ε. Δυτικής Αττικής για τους οποίους 
προορίζονται, πριν την παράδοση σε χρόνο και χώρο που θα αποφασισθεί από κοινού με την 
υπηρεσία και τον ανάδοχο. 





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
7

2. Σε περίπτωση που η Υπηρεσία δεν θα χρειαστεί ή δεν θα κριθεί σκόπιμη η προμήθεια κάποιων 
από τα αναφερόμενα είδη του ανωτέρω πίνακα, λόγω παρέλευσης της θερινής περιόδου ή για 
κάποιο λόγο ανωτέρας βίας, διατηρεί το δικαίωμα να μην τα προμηθευτεί αφού πρώτα ειδοποιήσει 
εγγράφως τον προμηθευτή χωρίς εκείνος να έχει καμία αξίωση έναντι της Π.Ε. Δυτικής Αττικής 
εντός πέντε (5) ημερών πριν από την ημερομηνία παραλαβής τους. 

ΠΡΟΣΟΧΗ :  Για τα είδη ένδυσης - υπόδησης η αρμόδια υπηρεσία θα γνωστοποιήσει στον 
προμηθευτή τα απαραίτητα μεγέθη καθώς και τον ακριβή τύπο και τη θέση του 
λογότυπου.

            

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΙΝΑΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(Αριθμητικώς και ολογράφως)





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
8

Α/Α

ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ – ΟΔΗΓΩΝ

ΚΑΕ 1421

ΤΕΜΑΧΙΑ
ΤΙΜΗ ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ
(Χωρίς Φ.Π.Α.)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ
(Χωρίς Φ.Π.Α.)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α.

01. Παντελόνια εργασίας 08
02. Πουκάμισα εργασίας 08
03. Πηλίκιο 04

Α/Α

ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-

2023 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ – 
ΟΔΗΓΩΝ
ΚΑΕ 1421

ΤΕΜΑΧΙΑ ΖΕΥΓΑΡΙΑ
ΤΙΜΗ ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ
(Χωρίς 
Φ.Π.Α.)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ
(Χωρίς Φ.Π.Α.)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α.

01. Παντελόνια εργασίας 08
02. Πουλόβερ εργασίας 08
03. Γάντια εργασίας  08
04. Πηλίκιο 04
05. Σακάκι εργασίας 04

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 & 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 -2023 
(ΚΑΕ 1421)

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ

Α/Α
ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2022 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ – ΟΔΗΓΩΝ

ΚΑΕ 1423

ΖΕΥΓΑΡΙΑ ΤΙΜΗ ΑΝΑ 
ΕΙΔΟΣ

(Χωρίς Φ.Π.Α.)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ
(Χωρίς Φ.Π.Α.)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α.
01. Σκαρπίνια 04





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
9

Α/Α

ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΕΤΟΥΣ 2022 - 2023 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
– ΟΔΗΓΩΝ
ΚΑΕ 1423

ΖΕΥΓΑΡΙΑ
ΤΙΜΗ ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ
(Χωρίς Φ.Π.Α.)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ
(Χωρίς Φ.Π.Α.)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α.

01. Μποτάκια εργασίας 04

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 
ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 & 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 -2023 
(ΚΑΕ 1423)

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ

        ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

     ΥΠΟΓΡΑΦΗ & ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΟΥ
      ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ Α΄  

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
10

(άρθρο 8 Ν.1599/1986)

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων 
υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986)

ΠΡΟΣ(1): ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ,  Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ο – Η Όνομα:  Επώνυμο:

Όνομα και Επώνυμο Πατέρα: 

Όνομα και Επώνυμο 
Μητέρας:

Ημερομηνία γέννησης(2): 

Τόπος Γέννησης:

Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:

Πόλη Οδός Αριθμός Τ.Κ

 Τηλέφωνο Fax Εmail
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του 
Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι:

•  Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της οποίας 
έλαβα γνώση και αποδέχομαι πλήρως και ανεπιφύλακτα,

• Αναλαμβάνω να προμηθεύσω το σύνολο της ποσότητας των ειδών που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ για τα οποία 
κάνω προσφορά

• Τα επίσης προμήθεια είδη θα τηρούν της προδιαγραφές όπως αυτές αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄. 

Ημερομηνία:    ………  - ………….-2022
Ο – Η Δηλ………..

(Υπογραφή)

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.

(2) Αναγράφεται ολογράφως. 

(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με 
φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος 
βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.

(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από τον δηλούντα ή την δηλούσα. 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ Β΄ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ
(άρθρο 8 Ν.1599/1986)

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων 
υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986)





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6321b8c570128e28a8f349be στις 14/09/22 14:30
11

ΠΡΟΣ(1): ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ,  Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ο – Η Όνομα: Επώνυμο:

Όνομα και Επώνυμο 
Πατέρα: 

Όνομα και Επώνυμο 
Μητέρας:

Ημερομηνία γέννησης(2): 

Τόπος Γέννησης:

Αριθμός Δελτίου 
Ταυτότητας:

Πόλη Οδός Αριθμός Τ.Κ

 Τηλέφωνο Fax Εmail

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του 
Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι:

(Ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας με την επωνυμία ……………… ……… ……… ……… ………)  δεν υπάρχει σε βάρος 
μου αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για έναν από τους λόγους της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

Ημερομηνία:    …… / …… / 2022
Ο – Η Δηλ………..

                                                                                                                                          (Υπογραφή)

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.

(2) Αναγράφεται ολογράφως. 

(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με 
φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό 
όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.

(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από τον δηλούντα ή την    δηλούσα. 




		2022-09-14T14:30:14+0300




